
                                                                                                   Załącznik Nr 1 
 

1. Opis przedmiotu zamówienia – adresy odbioru odpadów komunalnych  
z przybliżoną ilością i częstotliwością opróżnień. 

 

 
 

Adres odbioru odpadów Rodzaj 
pojemnika 

Ilo ść  
pojemników Cena 

netto 
 

Cena 
brutto 
 

Częstotliwość 
opróżnień 

1. Urząd Gminy Pęcław,  
        Pęcław 28 

1100 l. 
 
240l. 

1 
 
1 

 
 
 

 
 
 

1 raz na dwa 
tygodnie  

2. Świetlica – AMBASADA, 
Pęcław 30 

240l. 1   1 raz na dwa 
tygodnie 

3. Oczyszczalnia ścieków w      
        Pęcławiu 

240l. 1   1 raz na dwa 
tygodnie 

4. - Świetlica Wiejska w     
          Wierzchowni 
       
 
       - Przystanek PKS 

120l. 
 
 
 
120l. 

1 
 
 
 
1 

  1 raz na dwa 
tygodnie 
 
1 raz na dwa 
tygodnie 

5. - Wietszyce – przystanek    
          PKS, 
       
        - Świetlica 

120l. 
 
 
120l. 

1 
 
 
1 

  1 raz na dwa 
tygodnie 

6. Piersna – Świetlica,  
Piersna 26 

120l.    1 raz na dwa 
tygodnie 
 

7. - Cmentarz Komunalny w    
   Białołęce 
 
- Przystanek PKS 

Kontener 7m3 

 
 
120l. 

1 
 
 
1 

  po telefonicznym 
zgłoszeniu 
 
1 raz na dwa 
tygodnie 

8. Świetlica Wiejska w 
Droglowicach  
 

1100 l. 1   po telefonicznym 
zgłoszeniu 

9. Przystanek PKS w 
Wojszynie 

120l. 1   1 raz na dwa 
tygodnie 


